
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
WÓJTA GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr18/2021 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 30 kwietnia 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, poz.1378), art.15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych(t.j. Dz.U z 2020r. poz. 1842, poz,2112, poz. 2113, poz. 2123, poz. 2157, poz. 2255, 
poz. 2275, poz. 2320, poz.2327, poz.2338, poz. 2361, poz.2401, z 2021 r. Dz.U. poz. 11, poz. 159, poz. 180, 
poz. 694) oraz §17 pkt1 uchwały nr XVIII/101/2020 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok, Wójt Gminy Budziszewice zarządza co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 18/2021 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 30 kwietnia 2021 roku w sprawie 
zmiany budżetu Gminy na 2021 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt 
 
 

Marian Holak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E479AD5-7912-4CD9-AEB6-720EED9117D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


